ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH AN

Số:      /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh An, ngày 11 tháng 11 năm 2024

V/v làm rõ E-HSDT Gói thầu số 04 Thi

công xây dựng toàn bộ công trình Duy tu

sửa chữa kênh mương Pa Giang

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Xây dựng Thương mại Gia Tài

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Công văn số 76/LH ngày 08/11/2024 của Công ty TNHH MTV

TK&XD Lực Huy về việc làm rõ E-HSDT gói thầu số 04 Thi công xây dựng

toàn bộ công trình Duy tu sửa chữa kênh mương Pa Giang;

Để có cơ sở cho tổ chuyên gia đánh giá về năng lực kinh nghiệm cho gói

thầu theo yêu cầu tại Mục 2 Chương III E-HSMT. Yêu cầu Công ty TNHH

MTV Xây dựng Thương mại Gia Tài làm rõ, bổ sung E-HSDT như sau:

- Tại mục 10.8 E-CDNT Chương II E-HSMT yêu cầu Xác nhận hoàn thành

nghĩa vụ thuế đến hết Qúy III/2024. Tuy nhiên nhà thầu đính kèm xác nhận thuế

đến ngày 27/5/2024 không đáp ứng yêu cầu. Đề nghị nhà thầu bổ sung xác nhận

hoàn thành nghĩa vụ thuế đến hết Qúy III/2024 để đáp ứng yêu cầu của E-

HSMT.

Để đảm bảo thời gian đánh giá E-HSDT theo quy định. Yêu cầu Công ty

TNHH MTV Xây dựng Thương mại Gia Tài làm rõ E-HSDT và bổ sung các nội

dung nêu trên là 03 ngày (ba ngày) làm việc, kể từ lúc nhà thầu nhận được Công

văn đề nghị làm rõ E-HSDT này trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Trường

hợp trong vòng 03 ngày (kể từ lúc nhận được công văn yêu cầu của bên mời

thầu) mà nhà thầu không có văn bản, tài liệu đính kèm làm rõ hoặc có văn bản,

tài liệu đính kèm làm rõ nhưng không đáp ứng được yêu cầu làm rõ của Bên mời

thầu thì Bên mời thầu sẽ đánh giá E-HSDT của nhà thầu theo E-HSDT nộp

trước thời điểm đóng thầu. Sau thời điểm này coi như việc làm rõ không có giá

trị.

2

Trân trọng!

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty TNHH MTV TK&XD Lực Huy;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Dục

		2024-11-11T07:38:09+0700

		2024-11-11T07:46:22+0700

		2024-11-11T07:46:22+0700